DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONDENAÇÃO CRIMINAL E INEGIBILIDADE

SEROPÉDICA/RJ, 05 de maio de 2025.

Eu, Sandra Cristina Mendes Silva, servidora pública efetiva, inscrita no CPF n°172.815.037-09, residente e
domiciliada, à Rua Gilberto Starnek Filho, Lote 13, Quadra 19, Campo Lindo, Seropédica, Rio de Janeiro-RJ,
CEP: 23898-105, no exercício da função de membro do Conselho Fiscal no Regime Próprio de Previdência
Social de Seropédica-RJ, DECLARO, para os devidos fins da prova prevista no art. 8°-B da Lei n°9.717, de 27
de novembro de 1998, e sob as penas da lei, que não sofri condenação criminal transitada em julgado,
conforme certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Estadual e da Justiça Federal
apresentadas, e que não incidi em alguma das demais situações de inelegibilidade previstas no inciso I do
caput do art. 1º da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990.

ID: 616.18B, IVY MARIANO COELHO MENDES(05/05/2025 14:04:47) Palavras:134
Cód. Autenticidade: 14X6.8404.0472.A51Z.6617 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

72
.8

1*
.*

*7
-*

9

	DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONDENAÇÃO CRIMINAL E INEGIBILIDADE